
Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.12.2016 

v 18:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, p. Hana Koudelová, p. Pavel Laštovička, Ing. 

Ivana Lisnerová, Ing. Karel Mužátko,  Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman 

Šimůnek, Ing. Milan Šípek 

Omluveni: p. Josef Dvořák 

Občanů: 5 

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 18.05 hod. starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 10 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

Předsedající určil zapisovatelkou paní Marii Bláhovou a ověřovateli zápisu navrhuje pana 

Ladislava Řepu a pana Romana Šimůnka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí ověřovatele zápisu pana Ladislava Řepu a pana 

Romana Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0     Zdrželi se  0    Usnesení bylo schváleno  

 

3.  Schválení programu zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu a dále navrhl do bodu č. 10 „Různé“ 

zařadit k projednání  

10.1 Odvod uspořeného neinvestičního příspěvku Základní školy a mateřské školy Bohdalov 

zpět do rozpočtu městyse Bohdalov. 

Následně se dotázal zastupitelů, zda mají další návrhy na doplnění nebo připomínky k programu 

a souhlasí se zařazením bodu 10.1 k projednání. K programu nebyly vzneseny jiné návrhy ani 

připomínky.  

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání  

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtová opatření městyse 

7. Záměry městyse č. 6/2016, 8/2016, 9/2016, 10/2016 

8. Rozpočet městyse na r. 2017, stanovení závazných ukazatelů rozpočtu ZŠ a MŠ 

Bohdalov, rozpočtový výhled na r. 2018 a 2019 

9. Nákup pozemku 

10. Různé  

            10.1 Odvod uspořeného neinvestičního příspěvku Základní školy a mateřské školy  

            Bohdalov zpět do rozpočtu městyse Bohdalov 

11. Diskuse 

12. Závěr 



 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje předložený program zasedání rozšířený o bod 

10.1. 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0   Zdrželi se   0       Usnesení bylo schváleno  

 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Předsedající konstatoval, že na minulém zasedání zastupitelstva dne 7.12.2016 nebyl uložen 

usnesením žádný úkol, ale starosta městyse byl pověřen k podpisu dohody o narovnání 

a souvisejících listin s Ing. Fischerovou. 

Starosta informoval, že k podpisu dohody a souvisejících dokumentů došlo 9.12.2016. 

 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva od posledního zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s činností zastupitelstva v období od posledního veřejného 

zasedání. Konstatoval, že se zastupitelstvo v období od posledního veřejného zasedání sešlo na 

1 pracovním jednání, na kterém řešilo tyto záležitosti: 

 

- příprava a termín zasedání zastupitelstva v měsíci prosinci 

- informace k dohodě o narovnání s Ing. Fischerovou 

- informace k pozemku ve vlastnictví p. Hermanové 

- pronájem nebytových prostor – budova č.p. 45 záměr č. 6/2016 

- záměry městyse č. 8,9,10/2016, pronájem vodní plochy, změna nájemní smlouvy na 

vodní plochu, pronájem zemědělských pozemků 

- návrh rozpočtu městyse na r. 2017 a rozpočtový výhled na r. 2018, 2019  

 

6. Rozpočtová opatření městyse  

Předsedající předložil zastupitelstvu městyse rozpočtová opatření č. 15, 16, 17/2016  a seznámil 

přítomné se základními položkami rozpočtových opatření. Rozpočtová opatření jsou přílohou 

tohoto zápisu. 

 

Rozpočtové opatření č. 15/2016 ze dne 02.12.2016 

Příjmy a výdaje nebyly povýšeny ani poníženy, změna rozpočtu byla provedena ve výdajích 

mezi rozpočtovými položkami v rámci paragrafů: 

§ 3113 Základní školy 

§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 15/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

 

Rozpočtové opatření č. 16/2016 ze dne 09.12.2016 

Příjmy byly povýšeny o částku 44 700,- Kč 

Výdaje byly povýšeny o částku 44 700,- Kč 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 16/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

 

Rozpočtové opatření č. 17/2016  ze dne 28.12.2016 

Příjmy byly povýšeny o částku   4 000,- Kč 

Výdaje byly povýšeny o částku   4 000,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 17/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

  

7. Záměry městyse Bohdalov č. 6/2016, 8/2016, 9/2016,10/2016 

Předsedající seznámil přítomné postupně s obsahem jednotlivých záměrů městyse. Záměr 

č. 6/2016 byl vyvěšen 14.10.2016, uzávěrka byla 30.11.2016. Záměr se týkal pronájmu 

nebytového prostoru bývalé masny v Bohdalově č.p. 45. Písemnou žádost o pronájem za 

účelem prodeje textilního zboží doručila p. Jana Řezníčková. Zastupitelstvo souhlasí 

s uzavřením nájemní smlouvy a zároveň rozhodlo do smlouvy uvést 3 měsíční výpovědní lhůtu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje pronájem nebytových prostor v budově č.p. 45 dle 

vyhlášeného záměru č. 6/2016 od 1.1.2017 p. Janě Řezníčkové, bytem Bohdalov č.p. 216.  

Nájemní smlouva bude uzavřena s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Výsledek hlasování: Pro   10  Proti 0   Zdrželi se 0     Usnesení bylo schváleno 

 

Záměr č. 8/2016 na pronájem části vodní plochy parc.č. 1978/1 a 1978/5 byl vyvěšen 

13.12.2016, uzávěrka byla 28.12.2016. Podmínkou přihlásit se do tohoto záměru bylo uvést do 

přihlášky nabídkovou cenu za pronájem. Jediným kritériem pro rozhodnutí o vítězi tak bude 

výše uvedené ceny. Městysi bylo doručeno celkem 6 nabídek v zalepených a označených 

obálkách. Místostarosta p. Laštovička navrhl zastupitelstvu, aby nabídky vyhodnotila výběrová 

9-ti členná komise ve složení Zdeněk Bradáč, Hana Koudelová, Pavel Laštovička, Ing. Ivana 

Lisnerová, Ing. Karel Mužátko, Ing. Ladislav Řepa, p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek 

a Ing. Milan Šípek. Komise provede vyhodnocení nabídek do konce měsíce ledna 2017 a 

s výsledkem hodnocení budou uchazeči seznámeni písemně do 14 dnů od jednání komise.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí, že bylo doručeno 6 nabídek k záměru č. 

8/2016 a ustanovuje komisi pro vyhodnocení nabídek ve složení Zdeněk Bradáč, Hana 

Koudelová, Pavel Laštovička, Ing. Ivana Lisnerová, Ing. Karel Mužátko, Ing. Ladislav Řepa, 

p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek a Ing. Milan Šípek. Vyhodnocení nabídek provede 

komise nejpozději do 31.1.2017 a s výsledkem hodnocení budou uchazeči seznámeni písemně 

do 14ti dnů od jednání.   

Výsledek hlasování: Pro   10  Proti 0   Zdrželi se 0           Usnesení bylo schváleno 

Záměr. č. 9/2016 na změnu nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou byl vyvěšen 13.12.2016, uzávěrka byla 28.12.2016. Jedná se o pronájem parc.č. KN 894, 



Obecního rybníka. Městysi byla doručena žádost Mysliveckého spolku a zastupitelstvo 

rozhodlo uvést do nájemní smlouvy výpovědní lhůtu 1 rok. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje změnu nájemní smlouvy dle záměru č. 9/2016, 

nájemní vztah se mění z doby určité na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

Výsledek hlasování:   Pro 10    Proti 0     Zdrželi se  0             Usnesení bylo schváleno 

 

Záměr. č. 10/2016 na změnu smlouvy o zemědělském pachtu byl vyvěšen 13.12.2016, uzávěrka 

byla 28.12.2016. Jedná se o pronájem obecních pozemků v Bohdalově, Chroustově a Pokojově, 

které má v nájmu firma Agras, a.s. Bohdalov. Změna se týká změny výše pachtovného za 1 ha 

a rok z ceny 2 200,- Kč na 3 000,- Kč.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje změnu smlouvy o zemědělském pachtu dle záměru 

č. 10/2016. Hlavním důvodem je změna výše pachtovného, které nově činí 3 000,- Kč za 1 ha 

a rok. 

Výsledek hlasování: Pro  9   Proti 0  Zdrželi se  1 (p. Šafránek)   Usnesení bylo schváleno 

 

8. Schválení návrhu rozpočtu městyse na r. 2017, stanovení závazných ukazatelů 

neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Bohdalov, rozpočtový výhled na r. 2018 a 2019 

 

Předsedající informoval přítomné o návrhu rozpočtu městyse na rok 2017, který byl ve 

stanovené lhůtě zveřejněn na úřední desce v paragrafovém znění a je přílohou zápisu. 

Předsedající navrhl schválit rozpočet na rok 2017: výdaje ve výši  23 745 300,- Kč, příjmy ve 

výši 19 645 500,- Kč a rozdíl mezi výdaji a příjmy bude pokryt zapojením přebytku finančních 

prostředků minulých let ve výši 4 099 800,- Kč. Závazným ukazatelem bude paragraf. 

Schválený rozpočet v podrobném členění rozpočtové skladby bude zveřejněn na webových 

stránkách městyse. 

Na straně výdajů pak seznámil přítomné s hlavními investičními akcemi a opravami, se kterými 

je ve výdajích roku 2017 počítáno. Jsou to tyto akce: 

- Výkupy stavebních pozemků 

- KD Bohdalov - střecha, zateplení stropu, okapový systém          

- Dílna Novotný  - výměna střešní krytiny, úpravy okno – vrata, projekt, realizace 

- Chodník Chroustov, projekt, realizace  

- Chodník Bohdalov - spodní část obce projekt,  chodník k Pokojovu – studie/projekt 

- socha sv. Jana Nepomuckého + okolí       

- prostranství u zrcadla  - úprava    

- úprava křížení komunikací u zrcadla – projekt/studie    

- požární zbrojnice výměna oken, dveří       

- dopravní řešení městyse – projekt, realizace 

- projekt sběrný dvůr      

- projekt veřejné osvětlení       

- projekt – úprava městečka       

- kontejnery, kontejnerová stání      

- historická publikace – Bohdalov, Chroustov 1850 – současnost   

- zeleň, herní prvky – zahrada MŠ, prostranství před ZŠ      

- Vodní nádrž  Chroustov  - projekt administrativa      

- Chroustov přepad z Vraného rybníka    

- dokončení úprav KD Chroustov                



- Chroustov úprava povrchu u prodejny Jednoty    

- Sportovní zázemí za ZŠ projekt     

- Projekt Žlíbky III.                     

- hřbitov - oprava márnice 

- opravy havarijních úseků kanalizace 

- vodovod  - podél Naturamylu     

- kanalizace - podél Naturamylu      

 

Následně předsedající seznámil přítomné i s rozpočtovým výhledem na roky 2018 a 2019 a se 

závaznými ukazateli stanovenými pro ZŠ a MŠ Bohdalov na rok 2017. Výše závazných 

ukazatelů je přílohou zápisu.  

 

Poté byla k návrhu rozpočtu otevřena diskuze: 

 

P. Vondrák -  bude se investovat do kanalizací a investice do vodovodu? Odpověděl 

předsedající, výdaje na vodovod pouze v obci financuje obec jako místní infrastrukturní 

majetek a ostatní investiční výdaje týkající se vodovodních řadů financuje Svaz vodovodů 

Bohdalov. Na opravy kanalizací v havarijním stavu jsou vyčleněny finanční prostředky 

v rozpočtu městyse.  

 

 Předsedající nechal hlasovat o jednotlivých usneseních v rámci tohoto bodu. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočet městyse Bohdalov na rok 2017: 

- výdaje ve výši   23 745 300,- Kč 

- příjmy ve výši   19 645 500,- Kč 

- zapojení přebytku minulých let       4 099 800,- Kč 

Závazným ukazatelem rozpočtu je souhrn výdajů za paragraf.   

Výsledek hlasování:   Pro   10     Proti   0    Zdržel se   0        Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočtový výhled městyse Bohdalov na roky 

2018-2019. 

Výsledek hlasování:  Pro   10    Proti   0     Zdržel se  0          Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje závazné ukazatele neinvestičního příspěvku 

Základní školy a mateřské školy Bohdalov. 

Výsledek hlasování:  Pro    9   Proti  0   Zdržel se 1 (p. Šafránek  )  Usnesení bylo schváleno 

 

 

9. Nákup pozemku  

 

Předsedající informoval přítomné o tomto nákupu a jeho důvodech. Jedná se o část pozemku 

manželů Henzlových který je využíván jako veřejné prostranství. 

 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje dle GP č. 803-24/2016, který vyhotovil Ing. 

Jaroslav Beneš, nákup pozemku p.č. 672/3 o výměře 45 m2 od p. Pavla Henzla a paní 

Miroslavy Henzlové. 

Výsledek hlasování:   Pro  10    Proti   0    Zdržel se   0   Usnesení bylo schváleno  

 

10.  10.1 Odvod uspořeného neinvestičního příspěvku Základní školy a mateřské školy 

Bohdalov zpět do rozpočtu městyse  

 

Předsedající informoval přítomné, že Základní škola a mateřská škola Bohdalov oznámila 

zřizovateli, že nebude vyčerpán neinvestiční příspěvek zřizovatele – městyse Bohdalov a žádá 

o rozhodnutí, jak s předpokládanou úsporou naložit. Zastupitelstvo rozhodlo nevyčerpaný 

neinvestiční příspěvek odvést do rozpočtu městyse. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje odvod nevyčerpaného uspořeného neinvestičního 

příspěvku Základní školy a mateřské školy Bohdalov zpět do rozpočtu městyse Bohdalov. 

Výsledek hlasování:   Pro   10     Proti 0       Zdrželi se   0        Usnesení bylo schváleno 

 

11. Diskuse 

P. Vondrák se dotazuje, od kdy bude v kulturním domě v Bohdalově zákaz kouření i v 

předsálí? Od 1.1.2017 nebo od 1.6.2017, kdy bude zákaz kouření ve veřejných budovách 

povinný?  

Předsedající odpověděl, že se tomuto omezení nebrání, ale že záleží také na rozhodnutí 

zastupitelstva a důsledné kontrole dodržování tohoto zákazu pořadatelskou službou při 

kulturních akcích. Tuto záležitost je možné ještě šířeji prodiskutovat na poradě zastupitelstva 

ihned po ukončení jednání zastupitelstva a poté vydat rozhodnutí. Zároveň připomněl, že 

členové zastupitelstva jsou také zástupci organizací pořádajících plesy a požádal je o jejich 

názor. Dále uvedl, že je nutné v tomto směru posílit pořadatelskou službu, informovat 

v průběhu plesu hosty o zákazu kouření v předsálí KD a vymezit jiné vhodné místo pro kuřáky.  

P. Šafránek je pro zákaz kouření a zároveň doporučuje stanovit pokutu za nedodržení zákazu, 

protože pokud nebude sankce, nedonutíme nikoho nekouřit. Je to stejné jako s volně 

pobíhajícími psy po vesnici.  

P. Šimůnek doporučuje zavést zákaz kouření od 1.1.2017, dále navrhuje, aby v kulturním domě 

nebyly popelníky a aby byl vybaven popelníky prostor venku před KD. Kontrola zákazu 

kouření bude na důslednosti pořadatelů. 

P. Bradáč souhlasí, je třeba vyvěsit cedule se zákazem kouření, kontrolovat dodržování zákazu 

pořadateli, je proti finančním sankcím.  

 

P. Henzl jak je to se zákazem podomního prodeje v Bohdalově? 

Odpověděl předsedající, že městys má schválené nařízení o zákazu podomního a pochůzkového 

prodeje. 

P. Henzl se dotázal, proč obec nemá značení o zákazu? Navrhuje, aby alespoň do novinek 

byla dána informace, že obec má schválený zákaz podomního prodeje. Spousta lidí toto 

neví. 

Odpověděl předsedající – zastupitelstvo se shodlo na tom, že umístění zákazových cedulí při 

na vjezdech do obce není vhodné. 

Ing. Lisnerová -  na webových stránkách jsou informace o obcích zveřejňovány, pokud někdo 

přijede do vesnice s cílem nabízet, může si předem ověřit, zda obec má zákaz podomního 

prodeje.   



P. Koudelová - navrhuje informaci o zákazu podomního prodeje zveřejnit ve vitrínách.  

 

P. Henzl se dotázal, jak to vypadá se zprávami SMS, navrhuje zásadní informace 

zveřejňovat na webových stránkách.   

Předsedající odpověděl, že tato záležitost byla projednávána několikrát na pracovním zasedání, 

občané byli o této možnosti informování v novinkách, zveřejněním ve vitrínách, hlášením 

místním rozhlasem. Zjišťují se možnosti, jakým způsobem bude rozesílání SMS zpráv fungovat 

a jaké budou výdaje na zajištění rozesílání SMS zpráv. 

 

P. Henzl, proč nebyla v novinkách zveřejněna pozvánka na veřejné zasedání ? 

Odpověděl předsedající -  přesný termín zasedání zastupitelstva v době uzávěrky novinek nebyl 

znám.  

 

P. Vondráková se zeptala, jestli se naváží stále voda  do vodojemu ? 

Odpověděl předsedající - ano naváží. Za tento rok došlo k zásadnímu poklesu vydatnosti 

pramenů. Situace je obdobná i v okolních obcích. Vydatnost pramenů je asi na  jedné třetině 

oproti lednu roku 2015. 

 

12.  Závěr 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a schůzi ukončil v 19.20 hodin. Poděkoval 

zastupitelům za jejich práci v roce 2016, poděkoval občanům, kteří udržují místa, veřejná 

prostranství i zeleň kolem svých domů, popřál občanům a jejich rodinám klidný a ve zdraví 

prožitý rok 2017.  

 

 

 

 

Souhrn usnesení č. 5/2016 

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.12.2016 

v 18:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí ověřovatele zápisu pana Ladislava Řepu a pana 

Romana Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0     Zdrželi se  0    Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje předložený program zasedání rozšířený o bod 

10.1. 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0   Zdrželi se   0       Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 15/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 16/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 17/2016. Rozpočtové opatření je do výše limitu stanoveného zastupitelstvem 

městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0    Zdrželi se 0       Usnesení bylo schváleno  

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje pronájem nebytových prostor v budově č.p. 45 dle 

vyhlášeného záměru č. 6/2016 od 1.1.2017 p. Janě Řezníčkové, bytem Bohdalov č.p. 216.  

Nájemní smlouva bude uzavřena s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Výsledek hlasování: Pro   10  Proti 0   Zdrželi se 0     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí, že bylo doručeno 6 nabídek k záměru č. 

8/2016 a ustanovuje komisi pro vyhodnocení nabídek ve složení Zdeněk Bradáč, Hana 

Koudelová, Pavel Laštovička, Ing. Ivana Lisnerová, Ing. Karel Mužátko, Ing. Ladislav Řepa, 

p. Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek a Ing. Milan Šípek. Vyhodnocení nabídek provede 

komise nejpozději do 31.1.2017 a s výsledkem hodnocení budou uchazeči seznámeni písemně 

do 14ti dnů od jednání.   

Výsledek hlasování: Pro   10  Proti 0   Zdrželi se 0           Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje změnu nájemní smlouvy dle záměru č. 9/2016, 

nájemní vztah se mění z doby určité na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

Výsledek hlasování:   Pro 10    Proti 0     Zdrželi se  0        Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje změnu smlouvy o zemědělském pachtu dle záměru 

č. 10/2016. Hlavním důvodem je změna výše pachtovného, které nově činí 3 000,- Kč za 1 ha 

a rok. 

Výsledek hlasování: Pro  9   Proti 0  Zdrželi se  1 (p. Šafránek)   Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočet městyse Bohdalov na rok 2017: 

- výdaje ve výši   23 745 300,- Kč 

- příjmy ve výši   19 645 500,- Kč 

- zapojení přebytku minulých let       4 099 800,- Kč 

Závazným ukazatelem rozpočtu je souhrn výdajů za paragraf.   

Výsledek hlasování:   Pro   10     Proti   0    Zdržel se   0        Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje rozpočtový výhled městyse Bohdalov na roky 

2018-2019. 

Výsledek hlasování:  Pro   10    Proti   0     Zdržel se  0          Usnesení bylo schváleno 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje závazné ukazatele neinvestičního příspěvku 

Základní školy a mateřské školy Bohdalov. 

Výsledek hlasování:  Pro   9   Proti   0   Zdržel se 1 (p. Šafránek  )  Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje dle GP č. 803-24/2016, který vyhotovil Ing. 

Jaroslav Beneš, nákup pozemku p.č. 672/3 o výměře 45 m2 od p. Pavla Henzla a paní 

Miroslavy Henzlové. 

Výsledek hlasování:    Pro  10      Proti   0      Zdržel se   0    Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje odvod nevyčerpaného uspořeného neinvestičního 

příspěvku Základní školy a mateřské školy Bohdalov zpět do rozpočtu městyse Bohdalov. 

Výsledek hlasování:    Pro   10     Proti 0     Zdrželi se   0       Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 06.01.2017 

Zapisovatelka: Marie Bláhová 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Ladislav Řepa  dne 06.01.2017 

 

 

 

 

 

 

   Roman Šimůnek  dne 06.01.2017 

 

 

 

 

 

 

Starosta:  Ing. Arnošt Juda  dne 06.01.2017 


